EDITAL Nº 06/2023

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA, Presidente do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

CMDCA, do Município de Centenário do Sul, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público a RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA

PROVA ESCRITA para a Eleição Unificada do Conselho

Tutelar, para o quadriênio 2024/2027, conforme Lei Municipal

nº 3.011/2019.

1 – RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA, CORRIGIDO (QUESTÃO 20) PELA

EMPRESA INSTITUTO VITAE TENDO SIDO REALIZADA DIA 09 DE JULHO DE 2023.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C D B D B C A D D A D C C

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C C C B B C A B C A A A

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 – As questões omissas nesse Edital serão resolvidas pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente.

PUBLIQUE-SE

Centenário do Sul, 14 de Julho de 2023.

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA
PRESIDENTE DO CMDCA

RITA AP. AMARAL ZAIA

PRESIDENTE COMISSÃO ORGANIZADORA